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$205 E12B GSL

SCHAARHOOGWERKER
AANDRIJVING Elektrisch

Werkhoogte, max.

Platformhoogte, max.
Platformafmetingen, ingeschoven
Platformverschuiving
Transporthoogte, incl. hekwerk
Transporthoogte, excl. hekwerk
Transporthoogte, ingeklapt hekwerk:
24,50 m
1,24 m
:3,42m
: 800 kg

Transportlengte, max.

Transportbreedte, max.

Wielbasis

Hefvermogen, max.

Hefvermogen uitschuifbordes, max. :

Personen, max.

Laadvermogen met 2 personen

Horizontale kracht, max.

Niveaulerend

Windsnelheid, max.

Totaal gewicht

Opmerking:

122,50 m
120,50 m
: 450x 1,18 m
:2,30m
13,68 m

S AVA S

2,83 m

350 kg

:2

1 640 kg
:0ON

: Nee
:0m/s

: 11.260kg

alleen te gebruiken in gesloten ruimten!

Beperkt beschikbaar
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